LWGY 型
涡轮流量计（传感器）
    上海自仪九仪表有限公司
                                           A／SS 版本：2010.10
                                                 WLCQ-B062-C—Z
Instruction
Manual
使 用 说 明 书

1
2
3
4
3
防爆等级
  无
隔爆型（dⅡBT4）
/D
/D
特殊流量
  特殊流量
宽量程（10：1）
—（最大流量）
— K
选型举例：LWGY-15A1D3C3/D 表示：涡轮流量传感器，公称通径：15mm，特征代号：普通型（硬质
合金轴+宝石轴承），材料：双相不锈钢 SUS329J1，压力等级：PN6.3MPa，精度等级：0.5 级，输出：
4～20mA 标准直流电流信号输出，显示：现场瞬时流量和累积总量显示（TBS 型），防爆等级：隔爆型。
 3
三、技术性能

通径
DN(mm)
下限 上限 下限 上限 下限 上限
公称
压力
PN(MPa)
最大压
力损失
(kPa)
LWGY-4 * 4     0.04 0.25 6.3 ≤120
  0.1 0.6 0.1 0.6
LWGY-6 6
    0.08 0.8
≤80
  0.2 1.2 0.2 1.2
LWGY-10 10
    0.16 1.6
≤50
1 4 0.6 4
LWGY-15 15
  0.5 5
1.6 10 1.6 10
6.3
16 *
25 *
40 *
LWGY-25 25
  1 10
2.5 16 2.5 16
LWGY-32 32
  1.6 16
≤35
3 20 3 20
LWGY-40 40
  2 20
6 40 6 40
LWGY-50 50
  4 40
10 60 10 60
LWGY-65 65
  8 80
16 100 16 100
LWGY-80 80
  12 120
25 160 25 160
LWGY-100 100
  20 200
40 250 40 250
LWGY-125 125
  30 300
50 300 50 300
LWGY-150 150
  40 400
100 600 100 600
1.6
2.5
4.0*
6.3*
LWGY-200 200
  80 800
160 1000 160 1000
LWGY-250 250
  120 1200
≤25
注 1：我公司还可设计生产特殊要求的涡轮流量传感器（流量计）。
注 2：流量范围 10：1的为宽量程，代号为“选型编码”中的“K”。